Estrada do Bexiga, 2.584 – Fonte Boa – Tel/fax: +55 (97) 3343-9700 R. 9720 – C.P 38 – 69.553-225 – Tefé (AM) – www.mamiraua.org.br

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CRONORAMA DA AVALIAÇÃO

COMPETITIVA IDSM/OS Nº OC005227/2017

O Setor de Aquisição e Contratos do IDSM no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, pelo
presente edital, que está prorrogando o CRONOGRAMA da Avaliação Competitiva do IDSM/OS
n.º OC005227/2017, que visa a contratação de pessoa jurídica para a reformulação do “website”
do IDSM (mamiraua.org.br) e consequente contratação de 180 horas para manutenção e
implementação de melhorias no site e painel de controle, com entrega de documentos
conforme as especificações deste EDITAL e de seus ANEXOS.

O novo cronograma do Edital IDSM/OS n.º OC005227/2017, fica prorrogado e definido como
abaixo:

Data Atividades relacionadas:

11/05/2017
Às 15 horas (hora local) - Prazo final para envio dos documentos

previstos nos itens 3, 4 e 5 deste Edital;

12/05/2017
Às 09:00 horas (hora local) – Abertura das propostas financeiras e

classificação das empresas em conformidade com o presente
Edital;

12/05/2017

Às 15:00 horas (hora local) – Análise dos documentos de habilitação
cadastral e habilitação técnica da empresa vencedora e, em
caso de inaptidão desta quanto aos documentos de habilitação,
das demais empresas na ordem de classificação das propostas
financeiras;

15/05/2017
Publicação no site do resultado classificatório final das empresas

habilitadas;

16/06/2017 Às 15 horas (horário local) – Prazo final para recebimento de recursos;

17/05/2017
Publicação do vencedor do processo de AVALIAÇÃO COMPETITIVA

IDSM/OS MCTIC Nº OC005227/2017;

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tefé, 24 de abril de 2017.

___________________________________
Franciete dos Santos Lima

Comissão de Seleção de Fornecedores
Setor de Aquisições e Contratos – IDSM/OS MCTI